
T.C. TNKÜ ÇORLU MYO TÜRK DĠLĠ 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 201 / 17 Haziran 2019 Pazartesi / Öğr.Gör. Serap YILDIRIM GEREN 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

 1154830025 ECE ELĠF FUÇUCUOĞLU 

 1164830033 MERVE BAYRAKTAR 

  1184830009 MELĠS BĠLGEN 

  1184830010 ÖMER KIZIL 

  1184830014 MAHĠT TÜRKMEN 

  1184830801 GÜLTEKĠN GÜMÜġ 

  1154820042 MERT YUVARLAK 

 1164820025 AYNUR ÇAKIRKAYA 

  1174820801 YAREN CAN KUġBAYGĠ 

  1184820010 SELĠN YILMAZ 

  1184820012 MUSA UZUN 

  1184820015 BERKAN ALTIN 

  1184820021 ASUMAN ÖZEL 

  1184820022 SEMĠHA ÖZYURT 

  1184822005 HALĠL ĠNCE 

1154825077 MERTCAN ELĠBOL  

1164825048 HAKAN IġIK  

1164825050 ONUR ġAHĠN  

1174825001 ZÜLEYHA ATAKLI  

1174825017 ECEM KARASU  

1174825024 HANĠFE DĠNER  

1174825802 MELĠHAT ÇĠSEM KARABULUT  

1184825007 UFUK ARI  

1184825012 EMRE CESUR  

1184825022 BERK NĠZAMOĞLU  

1184825025 SALĠM KESKĠN  

1184825027 KAAN DEMĠR  

1184825028 ALPEREN KARAOĞLU  

1184825029 DOĞUKAN ÇOBAN  

1184825032 OKAN BĠNGÖL  

1184825034 MEHMET CAN ÇOBAN  

1184825035 ADEM NAĠCĠ  

1184825801 ÇĠSEM BERBEROĞLU  

1974805006 GAYE KOZ  

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO TÜRK DĠLĠ 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 202 / 17 Haziran 2019 Pazartesi  / Öğr.Gör. Metin BADEM 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1154823026 AKIN EREN 

 1154823048 MERT TANK 

 1164823044 RAMAZAN AKIN 

 1164823049 CEVAT TEZCAN 

 1174823801 BARIġ AKGÜN 

 1184823001 HASAN MERT ALTINAY 

 1184823010 BERK ÖNGÖREN 

 1184823011 SERHAT ÇALIġKAN 

 1184823012 BARKIN SAY 

 1184823015 ONURCAN KOÇ 

 1184823018 ÖZCAN ÖZMEN 

 1184823020 YASĠN ÇĠÇEK 

 1184823601 GADĠR  MUKTAROV 

 1954803801 CEM ALTINIġIK 

 1154824006 ALĠ GÖNÜLAÇAR  

1154824030 ġAHĠN BAġKAN  

 1164824009 ABDULVAHAP GÜLAL 

  1164824041 HASAN BAġKAN 

  1164824043 SÜHEYLA GÜMÜġ 

  1184824001 NUR KIRIKTAġ 

  1184824003 FATĠH ILIKKAN 

  1184824004 EMĠR BATUHAN TUĞ 

  1184824007 BELGĠN AYDĠN 

  1184824012 UMUTCAN ÇERĠK 

  1184824013 YAĞMUR GÜMÜġ 

  1184824020 MURAT CAN ERGÜN 

  1184824023 FURKAN UYAR 

  1184824028 ERKĠN ÖZAYDIN 

  1154827013 GÖKHAN ATASOY 

 1154827016 UMUT ERDOĞAN 

 1154827018 ALĠ ĠZZET MERAL 

 1154827601 ARSLAN  KURBANOV 

 1154827602 SUHRAB  MAKSIDOV 

 1164827022 ALAATTĠN KOLCU 

  

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO TÜRK DĠLĠ 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 203 / 17 Haziran 2019 Pazartesi  / Öğr.Gör. Burak KürĢad BAġARAN 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1054818004 ORHAN ÖZKAN  

1054818011 RASĠM HAYDI  

1054818802 MAHMUT ÇEBĠ  

1134818022 VEYSEL CAN KESKOL  

1154818021 DOĞUKAN KAHRAMAN  

1154818055 NURKAN TOPAL  

1154818066 ZEKERĠYYA ÜNLÜBAġ  

1164818051 EREM ÇINAR  

1164818059 FATĠH SERT  

1164818064 OKAN SEVGEN  

1174818001 MAHMUT TINGIR  

1174818003 UFUK SEZER  

1174818004 SÜLEYMAN KACAK  

1174818012 SIRRI SEFA ÇELEBĠ  

1174818013 ONUR TANRIVERDĠ  

1174818014 TUFAN BAġARAN  

1184818013 BURAK PEKER  

1184818014 EYÜP CAN VARDAR  

1184818015 EMREHAN BEKĠTKOL  

1184818016 YILMAZ KELEġ  

1184818019 ALPER ÖLÇÜM  

1184818022 ARDA KAAN BAġARAN  

1184818024 HASAN BASRĠ KILINÇ  

1184818034 ADEM KARAHAN  

1184818035 ÖZGÜR ERġEN  

1184818037 SAMET AY  

1184818038 TOLGA ÖZER  

1184818039 KAMER AġKIN  

1184818040 SAMET ÇALMAÇ  

1184818043 HAZAR GÖKSU  

1184818044 SAMED ERTAN  

1184818046 NUH KIZILKULA  

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO TÜRK DĠLĠ 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 204 / 17 Haziran 2019 Pazartesi  / Öğr.Gör. Özlem GÜNEY KARADĠġOĞULLARI 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1154819022 RIFAT ARDA BĠLGĠNER 

 1174819026 AYKUT KÖSE 

  1174819027 MĠKAĠL ÖZZEREN 

  1174819030 CANER UZUN 

  1184819004 OKAN ERGÜN 

  1184819010 NURĠ FIRTINA 

  1184819011 MUHĠTTĠN AYDIN 

  1184819013 SAMET TEKĠN 

  1184819016 BURAK AKKAYA 

  1184819017 FURKAN OLCAY 

  1184819018 MERT KAAN YĠĞĠT 

  1044806803 BĠROL ULUTÜRK 

 1154826046 OSMAN BURAK YARADIR 

 1174826013 BÜLENT ÇEVĠK 

 1174826015 BURAK KAYA 

 1174826018 MAHMUT ABAKAY 

 1174826032 RABĠA TOPKAYA 

 1174826038 AYġE RUMEYSA KAYACAN 

 1184826012 FIRAT KARAHAN 

 1184826016 HĠLAL KELEġ 

 1184826018 EMRE DERVĠġ 

 1184826020 ABDULKADĠR CANĠK 

 1184826021 REFĠK CAN AKYÜZ 

 1184826022 ALĠHAN AÇIKEL 

 1184826025 KEMAL ARAZ 

 1184826030 SEDANUR AĞIR 

 1184826036 YASĠN TEKCE 

 1184826039 GÜROL KOTANCI 

 1184826040 ĠREM SU YUSUFOĞLU 

 1184826041 MURAT KORKMAZ 

 1184826044 MUHARREM UZUN 

 1184826801 NEġE ARTAN 

  

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO TÜRK DĠLĠ 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

B – 101 / 17 Haziran 2019 Pazartesi  / Öğr.Gör. Ertan EROL 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1154829038 BAHAR MURAT  

1154829045 BERAT AKGÜN  

1154829047 TAYFUN BEKAR  

1164829031 KADĠR GÜLER  

1174829003 CEM YILDIZ  

2024863348 GÖKHAN ZEYREK  

1154817032 MERT ĠDRĠS ÖZEN  

1174817003 EBRU CĠVAN  

1174817004 MERT LAFÇI  

1174817007 HASRET ANIL ÖZTÜRK  

1174817019 SEMĠHCAN BOZAN  

1174817026 RAHMAN KURUL  

1184817012 GÖKHAN GÜLKAN  

1184817014 ANIL DEMĠRTAġ  

1184817021 KADĠR ÖZÜNLÜ  

1184817025 AYġENUR ġENEL  

1184817042 KORAY KETEN  

1184817046 SĠNEM TÜRKOĞLU  

1024813801 MEHMET GÜNAY  

1074813054 BERK KARAKAġ  

1124828052 GÖKSU NALBANTLAR  

1144828041 RESUL TEKġEN  

1154828016 RIZA COġKUN  

1154828046 ġERĠF ÇALIġKAN  

1154828052 RAMĠZ TOSUN  

1154828064 EMRE TOPCU  

1154828072 KEREM CESUR  

1154828075 MUTLUHAN EROĞLU  

1164828042 YAVUZ TAġKIN  

1164828059 YAVUZ SELĠM ÇETĠN  

1174828008 AYDIN ERKAN  

1174828010 BURAK BAL  

1174828015 MAHMUT CAN YEGÜL  

1174828016 HAKAN ERKAN  

1174830019 ġEREF YÜCEL  

1184828005 MUHAMMET ENES BAYGUT  

1184828012 ERAY KILIÇ  



Numara Ad-Soyad Ġmza 

1184828014 GÖKSEL BAHTĠYAR  

1184828016 GÜRCAN PALABIYIK  

1184828017 BEKĠR KUCUR  

1184828018 EREN SEVEN  

1184828019 EMRECAN MENTEġ  

1184828020 DOĞUKAN AKKOYUN  

1184828027 UMUT KANIK  

1184828030 ENES GÜLER  

1184828032 AHMET YAVAġ  

1184828034 ERKAN ÖZACAR  

1184828035 HABĠP AVCI  

1184828801 FURKAN KUZEY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO A.Ġ.Ġ.T. 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 201 / 18 Haziran 2019 Salı / Öğr.Gör. Eylem ÖZÇELĠK 

Numara Ad-Soyad 

  

Ġmza  

1154830025 ECE ELĠF FUÇUCUOĞLU  

1164830033 MERVE BAYRAKTAR   

 1174830019 ġEREF YÜCEL   

 1174830037 YAPRAK AYDĠN   

 1184830009 MELĠS BĠLGEN   

 1184830010 ÖMER KIZIL   

 1184830014 MAHĠT TÜRKMEN   

 1184830026 KÜBRA KURT   

 1184830801 GÜLTEKĠN GÜMÜġ   

 1164820032 GÜLÇĠN ÖNAL   

 1174820801 YAREN CAN KUġBAYGĠ   

 1174820802 MURAT KAPLAN   

 1184820009 AYÇA SEÇKĠN   

 1184820010 SELĠN YILMAZ   

 1184820012 MUSA UZUN   

 1184820013 SELĠN NAĠLE TUNCA   

 1184820017 MELĠKE GÖK   

 1184820020 BEYZANUR TÜRK   

 1184820021 ASUMAN ÖZEL   

 1184820022 SEMĠHA ÖZYURT   

 1184820024 SUDE GÜNGÖR   

 1184822001 MEDĠNE BĠRCAN  

1184822005 HALĠL ĠNCE   

1184822009 BUSE KOÇ   

1184818018 AKIN GÖKMEN 

1184818019 ALPER ÖLÇÜM 

1184818022 ARDA KAAN BAġARAN 

1184818024 HASAN BASRĠ KILINÇ 

1184818034 ADEM KARAHAN 

1184818042 ONUR ÇABUK 

1184818046 NUH KIZILKULA 

 

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO A.Ġ.Ġ.T. 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 202 / 18 Haziran 2019 Salı / Öğr.Gör. Arif ġAHĠN 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1144823052 ALĠCAN ÖRENÇ  

1154823026 AKIN EREN  

1154823048 MERT TANK  

1184823001 HASAN MERT ALTINAY  

1184823009 SERHAT KAVAKÇI  

1184823011 SERHAT ÇALIġKAN  

1184823012 BARKIN SAY  

1184823016 KADĠR ARAS  

1184823018 ÖZCAN ÖZMEN  

1184823019 YAKUP YEKTA YILMAZ  

1184823020 YASĠN ÇĠÇEK  

1184823023 ÜMĠT GEZER  

1184823601 GADĠR  MUKTAROV  

1954803801 CEM ALTINIġIK  

1154824006 ALĠ GÖNÜLAÇAR  

1154824030 ġAHĠN BAġKAN   

1164824041 HASAN BAġKAN 

  1164824043 SÜHEYLA GÜMÜġ 

  1184824001 NUR KIRIKTAġ 

  1184824003 FATĠH ILIKKAN 

  1184824004 EMĠR BATUHAN TUĞ 

  1184824007 BELGĠN AYDĠN 

  1184824013 YAĞMUR GÜMÜġ 

  1184824023 FURKAN UYAR 

  1184824024 HAZAL ĠREM BALCI 

  1184824028 ERKĠN ÖZAYDIN 

  1154829009 EMĠNE ONUR  

1154829038 BAHAR MURAT 

 1154829045 BERAT AKGÜN 

 1154829047 TAYFUN BEKAR 

 1174829003 CEM YILDIZ 

 1184818014 EYÜP CAN VARDAR 

1184818015 EMREHAN BEKĠTKOL 

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO A.Ġ.Ġ.T. 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 203 / 18 Haziran 2019 Salı / Öğr.Gör. Samet NALBANT 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1154825077 MERTCAN ELĠBOL  

1164825048 HAKAN IġIK  

 1164825050 ONUR ġAHĠN  

 1174825017 ECEM KARASU  

 1174825023 DOĞUKAN DURBALI 

  1174825024 HANĠFE DĠNER 

  1174825028 SEDEF YETEK 

  1184825009 ĠREM YALVAÇ 

  1184825012 EMRE CESUR 

  1184825015 AYBERK KANARYA 

  1184825016 FADĠME KOÇAK 

  1184825020 YAVUZ BAKIR 

  1184825022 BERK NĠZAMOĞLU 

  1184825025 SALĠM KESKĠN 

  1184825027 KAAN DEMĠR 

  1184825028 ALPEREN KARAOĞLU 

  1184825029 DOĞUKAN ÇOBAN 

  1184825031 GÖKHAN TÜRKYILMAZ 

  1184825032 OKAN BĠNGÖL 

  1184825034 MEHMET CAN ÇOBAN 

  1184825035 ADEM NAĠCĠ 

  1184825039 ĠREM NUR YAZIBAġI 

  1974805006 GAYE KOZ 

  1054818004 ORHAN ÖZKAN  

 1054818802 MAHMUT ÇEBĠ 

  1154818014 EMREHAN KARATAY 

  1154818055 NURKAN TOPAL 

  1164818059 FATĠH SERT 

  1174818001 MAHMUT TINGIR 

  1174818003 UFUK SEZER 

  1174818004 SÜLEYMAN KACAK 

  1174818013 ONUR TANRIVERDĠ 

  1184818009 DĠLEK MOROĞLU 

  1184818010 EREN SARI 

  1184818012 BEYTULLAH KESKĠN 

  1184818013 BURAK PEKER 

  

    



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO A.Ġ.Ġ.T. 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 204 / 18 Haziran 2019 Salı / Öğr.Gör. Malik ALKIġ 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1154819022 RIFAT ARDA BĠLGĠNER  

1184819009 DEVRĠM ONUR 

  1184819013 SAMET TEKĠN 

  1184819016 BURAK AKKAYA 

  1184819017 FURKAN OLCAY 

  1044806803 BĠROL ULUTÜRK  

1164826047 EMĠLHAN VARDAR 

 1174826013 BÜLENT ÇEVĠK 

 1174826018 MAHMUT ABAKAY 

 1174826027 BUSE AKTAN 

 1174826038 AYġE RUMEYSA KAYACAN 

 1184826001 HASAN BARIġ ILICA 

 1184826006 BEGÜM CĠNEÖZ 

 1184826011 MAHMUT ġAHĠN 

 1184826012 FIRAT KARAHAN 

 1184826016 HĠLAL KELEġ 

 1184826018 EMRE DERVĠġ 

 1184826022 ALĠHAN AÇIKEL 

 1184826028 CEREN ĠREN 

 1184826032 GĠZEM KIZILKAN 

 1184826033 SELĠN ARSLAN 

 1184826038 SEHER MERT 

 1184826039 GÜROL KOTANCI 

 1184826041 MURAT KORKMAZ 

 1184826044 MUHARREM UZUN 

 1184826045 HAKAN KOÇ 

 1184826047 BETÜL CANPOLAT 

 2144887045 YUNUS EMRE KOCA 

 1154827018 ALĠ ĠZZET MERAL  

1154827601 ARSLAN  KURBANOV 

 1154827602 SUHRAB  MAKSIDOV 

  

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO A.Ġ.Ġ.T. 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

B – 101 / 18 Haziran 2019 Salı / Öğr.Gör. Nazlı Çağıl KÜÇÜKGÖKSEL 

Numara Ad-Soyad Ġmza 

1174817003 EBRU CĠVAN  

1174817007 HASRET ANIL ÖZTÜRK 

 1174817026 RAHMAN KURUL 

 1184817006 MUSTAFA BEBE 

 1184817008 ġULE ASLAN 

 1184817012 GÖKHAN GÜLKAN 

 1184817014 ANIL DEMĠRTAġ 

 1184817019 MUSA AHMET GÜMÜġ 

 1184817020 FERDĠ ÇAKIR 

 1184817021 KADĠR ÖZÜNLÜ 

 1184817025 AYġENUR ġENEL 

 1184817026 SENA CÖRÜT 

 1184817030 MERT ÖZKUL 

 1184817032 TUĞBA KELEġ 

 1184817041 SEMĠH ADIYAMAN 

 1184817042 KORAY KETEN 

 1184817046 SĠNEM TÜRKOĞLU 

 1024813801 MEHMET GÜNAY  

1074813054 BERK KARAKAġ 

 1154828052 RAMĠZ TOSUN 

 1154828064 EMRE TOPCU 

 1154828075 MUTLUHAN EROĞLU 

 1164828042 YAVUZ TAġKIN 

 1164828059 YAVUZ SELĠM ÇETĠN 

 1164828066 ERDĠ KOR 

 1174828003 OKTAY UZUN 

 1174828008 AYDIN ERKAN 

 1174828010 BURAK BAL 

 1174828015 MAHMUT CAN YEGÜL 

 1174828016 HAKAN ERKAN 

 1174828017 SAMET GÜCÜYENER 

 1184828005 MUHAMMET ENES BAYGUT 

 1184828007 YAKUP ALTINZENCĠR 

 1184828012 ERAY KILIÇ 

 1184828014 GÖKSEL BAHTĠYAR 

 1184828018 EREN SEVEN 

 1184828019 EMRECAN MENTEġ 

 



Numara Ad-Soyad Ġmza 

1184828020 DOĞUKAN AKKOYUN 

 1184828024 MUSTAFA UĞUR 

 1184828027 UMUT KANIK 

 1184828029 MERT CEYLAN 

 1184828030 ENES GÜLER 

 1184828032 AHMET YAVAġ 

 1184828033 HÜSEYĠN EMRE CĠBO 

 1184828034 ERKAN ÖZACAR 

 1184828035 HABĠP AVCI 

 1184828038 HASAN TORUNOĞLU 

 1184828041 MĠTHAT CAN ERCAN 

 1184828801 FURKAN KUZEY 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO YABANCI DĠL 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 201 / 19 Haziran 2019 ÇarĢamba / Öğr.Gör. Gürkan MUTLU 

Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

 1164830033 MERVE BAYRAKTAR  

1184830009 MELĠS BĠLGEN  

  1184830014 MAHĠT TÜRKMEN  

  1184830019 AYNUR GÜNDÜZ  

  1184830024 ELĠF ÖZGE YAHġĠ  

  1184830026 KÜBRA KURT  

  1184830801 GÜLTEKĠN GÜMÜġ  

  1154820042 MERT YUVARLAK  

 1164820023 CELAL AÇIKGÖZ  

  1174820801 YAREN CAN KUġBAYGĠ  

  1174820802 MURAT KAPLAN  

  1184820010 SELĠN YILMAZ  

  1184820012 MUSA UZUN  

  1184820013 SELĠN NAĠLE TUNCA  

  1184820015 BERKAN ALTIN  

  1184820021 ASUMAN ÖZEL  

  1184820022 SEMĠHA ÖZYURT  

  1174830019 ġEREF YÜCEL  

1184822001 MEDĠNE BĠRCAN  

1184822003 GÖZDE YÜKSEL   

1184822005 HALĠL ĠNCE 

  1184818025 FATĠH ABDULLAH 

1184818034 ADEM KARAHAN 

1184818035 ÖZGÜR ERġEN 

1184818039 KAMER AġKIN 

1184818040 SAMET ÇALMAÇ 

1184818043 HAZAR GÖKSU 

1184818046 NUH KIZILKULA 

1184819011 MUHĠTTĠN AYDIN 

1184819013 SAMET TEKĠN 

1184819016 BURAK AKKAYA 

1184819018 MERT KAAN YĠĞĠT 

1184828033 HÜSEYĠN EMRE CĠBO 

1184828034 ERKAN ÖZACAR 

1184828035 HABĠP AVCI 

  

  



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO YABANCI DĠL 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 202 / 19 Haziran 2019 ÇarĢamba / Öğr.Gör. Fatih TULUMBACI 

Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

1154824006 ALĠ GÖNÜLAÇAR  

1154824024 OZAN ÖZTETĠK   

1154824030 ġAHĠN BAġKAN   

1164824041 HASAN BAġKAN   

1164824043 SÜHEYLA GÜMÜġ   

1184824003 FATĠH ILIKKAN 

  1184824004 EMĠR BATUHAN TUĞ 

  1184824007 BELGĠN AYDĠN 

  1184824012 UMUTCAN ÇERĠK 

  1184824025 KAMĠL ġEN 

  1184824028 ERKĠN ÖZAYDIN 

  1154823011 CAN KARAGÖZ 

 1154823026 AKIN EREN 

   1154823040 BERK ÖKÜZCÜ 

   1154823043 MEHMET YAVUZ 

   1154823048 MERT TANK 

   1164823044 RAMAZAN AKIN 

   1164823049 CEVAT TEZCAN 

   1184823010 BERK ÖNGÖREN 

   1184823011 SERHAT ÇALIġKAN 

   1184823020 YASĠN ÇĠÇEK 

   1184823601 GADĠR  MUKTAROV 

   1954803801 CEM ALTINIġIK 

   1184818014 EYÜP CAN VARDAR 

1184818015 EMREHAN BEKĠTKOL 

1184818018 AKIN GÖKMEN 

1184818022 ARDA KAAN BAġARAN 

1184818024 HASAN BASRĠ KILINÇ 

1154819022 RIFAT ARDA BĠLGĠNER  

1174819012 ERGÜN ORHAN 

 1174819018 ĠREM ATALIK 

 1184819002 ÜMĠT KURT 

 1184819004 OKAN ERGÜN 

 1184819010 NURĠ FIRTINA 

 1184828038 HASAN TORUNOĞLU 

1184828801 FURKAN KUZEY 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO YABANCI DĠL 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 203 / 19 Haziran 2019 ÇarĢamba / Öğr.Gör. Dilek KUYRUKÇU 

Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

1154825054 UFUK ARABUL  

1154825073 FURKAN YARAR  

 1154825077 MERTCAN ELĠBOL 

  1164825048 HAKAN IġIK 

  1164825050 ONUR ġAHĠN 

  1164825075 EMRE KAVRAġ 

  1174825001 ZÜLEYHA ATAKLI 

  1174825013 EMRE CAN ARSLAN 

  1174825017 ECEM KARASU 

  1174825024 HANĠFE DĠNER 

  1174825803 CEM DENĠZ 

  1184825013 SEDA GÜNER 

  1184825015 AYBERK KANARYA 

  1184825016 FADĠME KOÇAK 

  1184825025 SALĠM KESKĠN 

  1184825027 KAAN DEMĠR 

  1184825029 DOĞUKAN ÇOBAN 

  1184825031 GÖKHAN TÜRKYILMAZ 

  1184825032 OKAN BĠNGÖL 

  1184825033 MERVE KALAY 

  1184825034 MEHMET CAN ÇOBAN 

  1184825035 ADEM NAĠCĠ 

  1184825039 ĠREM NUR YAZIBAġI 

  1974805006 GAYE KOZ 

  1054818004 ORHAN ÖZKAN  

1054818011 RASĠM HAYDI  

1054818802 MAHMUT ÇEBĠ 

 1154818044 TUNCAY ÖZGÜR 

 1164818064 OKAN SEVGEN 

 1174818001 MAHMUT TINGIR 

 1174818003 UFUK SEZER 

 1174818004 SÜLEYMAN KACAK 

 1174818006 ABDULLAH KESKĠN 

 1174818012 SIRRI SEFA ÇELEBĠ 

 1174818013 ONUR TANRIVERDĠ 

 1184818003 NECĠBE ÖZÇELĠK 

 

   



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO YABANCI DĠL 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

A – 204 / 19 Haziran 2019 ÇarĢamba / Öğr.Gör. Özge HABĠBOĞLU 

Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

1044806803 BĠROL ULUTÜRK  

1154826046 OSMAN BURAK YARADIR 

 1164826015 SENEM YILMAZ 

 1164826047 EMĠLHAN VARDAR 

 1164826054 DERYA KUZU 

 1164826055 AYSEL TEZCAN 

 1174826011 MELĠSA SALTAN 

 1174826013 BÜLENT ÇEVĠK 

 1174826015 BURAK KAYA 

 1174826018 MAHMUT ABAKAY 

 1174826027 BUSE AKTAN 

 1174826034 MUHSĠN MERT ATALIK 

 1174826038 AYġE RUMEYSA KAYACAN 

 1184826011 MAHMUT ġAHĠN 

 1184826016 HĠLAL KELEġ 

 1184826018 EMRE DERVĠġ 

 1184826021 REFĠK CAN AKYÜZ 

 1184826022 ALĠHAN AÇIKEL 

 1184826029 HÜSEYĠN KARABULUT 

 1184826030 SEDANUR AĞIR 

 1184826032 GĠZEM KIZILKAN 

 1184826033 SELĠN ARSLAN 

 1184826036 YASĠN TEKCE 

 1184826038 SEHER MERT 

 1184826039 GÜROL KOTANCI 

 1184826041 MURAT KORKMAZ 

 1184826044 MUHARREM UZUN 

 1184826045 HAKAN KOÇ 

 1184826047 BETÜL CANPOLAT 

 1894806041 HÜLYA ARSLAN 

 2144887018 SERAP KARABAġ 

 2144887046 FATĠH YILMAZ 

 1184828027 UMUT KANIK 

1184828032 AHMET YAVAġ 

1184818010 EREN SARI 

1184818012 BEYTULLAH KESKĠN 

 



T.C. TNKÜ ÇORLU MYO YABANCI DĠL 2 2019 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAVI 

B – 101 / 19 Haziran 2019 ÇarĢamba / Öğr.Gör. Abdürrahim ÖNEN 

Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

1154827010 RAHMAN AKARSU  

1154827013 GÖKHAN ATASOY  

1154827018 ALĠ ĠZZET MERAL  

1154827601 ARSLAN  KURBANOV  

1154827602 SUHRAB  MAKSIDOV  

1164827007 ABDÜL ONUR TURAN  

1164827014 BERKAN BARLAZ  

1154829009 EMĠNE ONUR  

1154829038 BAHAR MURAT  

1154829045 BERAT AKGÜN  

1154829047 TAYFUN BEKAR  

1154829048 SERDAR TOPRAKSEVER  

1164829019 MERT COMBA  

1164829023 DĠLARA MURTEZA  

1164829031 KADĠR GÜLER  

1174829003 CEM YILDIZ  

2024863348 GÖKHAN ZEYREK  

1154817032 MERT ĠDRĠS ÖZEN  

1154817034 SĠNAN SEVĠM  

1164817012 ALĠ RIZA DĠLKĠ  

1174817003 EBRU CĠVAN  

1174817007 HASRET ANIL ÖZTÜRK 

 1174817026 RAHMAN KURUL 

 1184817005 YASĠN SEVĠM 

 1184817008 ġULE ASLAN 

 1184817010 METĠN MERT ÖZDEMĠR 

 1184817012 GÖKHAN GÜLKAN 

 1184817014 ANIL DEMĠRTAġ 

 1184817016 TUNAHAN GÜN 

 1184817020 FERDĠ ÇAKIR 

 1184817021 KADĠR ÖZÜNLÜ 

 1184817026 SENA CÖRÜT 

 1184817029 SĠNEM KARATAġ 

 1184817041 SEMĠH ADIYAMAN 

 1184817042 KORAY KETEN 

 1184817046 SĠNEM TÜRKOĞLU 

 1024813801 MEHMET GÜNAY 

 



Numara Ad-Soyad 

 

Ġmza 

1074813054 BERK KARAKAġ 

  1154828040 SEFER ÇETĠNER 

  1154828052 RAMĠZ TOSUN 

  1154828064 EMRE TOPCU 

  1154828072 KEREM CESUR 

  1154828075 MUTLUHAN EROĞLU 

  1164828006 AYKUT ÖZEN ġELTE 

  1164828025 YUNUS AKIN 

  1164828059 YAVUZ SELĠM ÇETĠN 

  1174828003 OKTAY UZUN 

  1174828008 AYDIN ERKAN 

  1174828010 BURAK BAL 

  1174828015 MAHMUT CAN YEGÜL 

  1174828016 HAKAN ERKAN 

  1174828017 SAMET GÜCÜYENER 

  1174828801 BERKE KURT 

  1184828005 MUHAMMET ENES BAYGUT 

  1184828007 YAKUP ALTINZENCĠR 

  1184828012 ERAY KILIÇ 

  1184828013 GÜVEN KARATAġ 

  1184828014 GÖKSEL BAHTĠYAR 

  1184828016 GÜRCAN PALABIYIK 

  1184828017 BEKĠR KUCUR 

  1184828018 EREN SEVEN 

  1184828019 EMRECAN MENTEġ 

  1184828022 ADEM DEMĠRKOL 

    

    

    

    

    

    

    

   


